
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 14.03.2016 

 

Č.j.: MJ/13102/2016/OI/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adamem Kalousem, starostou města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Centrum společných aktivit – zpracování projektové dokumentace 
 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s bodem 4.3 zadávací dokumentace, 

z vlastní iniciativy, bez předchozí žádosti dodavatele o poskytnutí dodatečných informaci k zadávacím 

podmínkám, sděluje následující dodatečné informaci k zadávacím podmínkám vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce na služby. 
 
Prodloužení lhůt 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která nově skončí dne 21.03.2016 v 13:00 hod. 
 
V bodě 5.1 zadávací dokumentace „Lhůta pro podání nabídek“ se text „14.03.2016 v 13:00 hod.“ 
nahrazuje textem „21.03.2016 v 13:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek 
končí dne 21.03.2016 v 13:00 hod.“. 
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele od 14.03.2016. 
 
____________________________ 
Město Jeseník 
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová 
1. místostarostka 
zastupující v nepřítomnosti starosty 
 


		2016-03-14T12:06:34+0100




